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LISTA ME EMRAT E STUDENTËVE TË CIKLIT TË PARË DHE 

PROGRAMIT TË INTEGRUAR, TË CILËT PËRJASHTOHEN NGA 

PAGESA E TARIFËS SË SHKOLLIMIT PËR VITIN AKADEMIK         

2018-2019 
 

 

Nr. Emër.Mbiemër Departamenti/ Viti 

  FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE 

1 A.X Inxh Mekanike, Viti I 

2 A.G Inxh Materiale, Viti I 

3 S.S Inxh Ekonomike, Viti II 

  FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  

4 Xh.D Inxhinieri Elektronike, Viti II 

5 Xh.U Inxhinieri Elektronike, Viti I 

6 A.K Inxhinieri Telekomunikacioni, Viti I 

  FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKËS 

7 A.Sh   

8 E.M   

9 R.L   

10 A.D   

11 D.D   

12 E.M   

13 A.A   
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